Санкт-Петербургскоегосударственноебюджетное
профессиональноеобразовательноеучреждение
«УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГОРЕЗЕРВА 1»

ПРИКАЗ

11.02.2025

О внесении изменения в приказ от 20.12.2024 .N2 479 «Об утверждении
основного расписанияаудиторныхзанятий по программе подготовки

специалистов среднегозвена по специальности 49.02.01 Физическая культура
на второеполугодие 2024-2025 учебногогода»

В связи с кадровымиизменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в приказ от 03.02.2025 N2 479 «Об утверждении

основного расписанияаудиторныхзанятий по программеподготовки специалистов
среднегозвена по специальности49.02.01 Физическаякультурана второеполугодие
2024-2025 учебногогода» (далее — Приказ), изложив приложениеN2 2 к Приказу
в редакциисогласно приложениюк настоящемуприказу.

2. Контрольза исполнением настоящего приказавозложить на заместителя

директорапо учебно-воспитательнойработеБакулинуЛюдмилуВикторовну.

Директор В.А. Кузнецов

ДООФо

213 314

ид

гор...

рабаты С

01

ИКТ а [Ы
1 '.шлк.з•

Елисеев. О О,

пи.о:

СЛ
1,

И, 10-13.“

Тгов• ИП ФК

Ко“сюк ГЛ.

мдњо:.о:

.млк.оип

рабаты С
Соколи к ЕЮ.

пп.о:

ПП.о:

(пшрл
)

мдк.о:.01 т.и

мдњо:.01 тон.

А..фК С

Сохо. ЕЛО,

ОЛЛ ы

•ЬСД
11(1)

ни.стр...ык ИЦ

Ш трл

ид

К.т.шсвич Л, В,

пп.о:

ЯМ,

СИП

ИКТ ИД

млњи:.о!

р“оты М1.ФК С

Ко•бхюк ,

31 з 414

МДК 02.02 (ВК Р

Сохо.“ А,

,млк• 02.03

УН 01.01 ТИМПВС

Вандышев Х Е.

ун.о:о.»ср

УНТ

32

39

уи.о: lI(2)

мдк•

УП.о: .М.м.х—г

мдк• 01.01 тимивс (.м.у.мдк• 01.01 ТНМИВС 01.01 ти,мивс

С.И_О Л Х

ЛФК

К.пшс.ич Л, Н.

зык 01.01 «к:т

сокола, Е ю,

упоиш тимнвс
Вандышев .•WF—

млк•оив

хс.

39

мяк 01.01

Цветкова

МЯК ТИмивс

мдк о:.ш
ЛФК

МДЬ• 010:Офсе

(_“о:ывьсв А. В,

к ЕЖ),

мдк•

мдк о:.ој

33

$4

мдк•
ЛФК

МА к о:.аз

УИТ

мдк•

МДК•

SVlk0Z.o:

32

40

МДК• 02.02

млк ото: о.»ср

млк• а:ш
ЛФК

уи.п

.млк

Оичкнииксы

МДК•Ш.О. TIIMIIBC

37

з:

11(b)

33

39

пминс иге.умдкш ПСМИВС ТШШВС ь)

С, И, (

ХЕ.(З2)

уп 01.01 ТИМИВС

уп ТНМНВС